2019年 11月 18日

各  位

                        会社名  サンデンホールディングス株式会社

                        代表者  代表取締役 社長執行役員 西 勝也

（コード番号 6444 東証第一部）

                       問合せ先 執行役員 人事本部長 橋本 善夫

TEL (03) 5209-3296

希望退職者募集の実施結果に関するお知らせ

  2019年 10月２日に公表しました「希望退職者募集に関するお知らせ」に関して、希望退職者の募集

が終了しましたので、その結果につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

（１）募集対象者    国内グループ社員

（２）募集人数   200名程度

（３）募集期間   2019年 10月 25日から 2019年 11月 8日まで

（４）退職日   2019年 11月 30日

（５）支援内容   特別退職金の支給及び再就職支援サービスの提供

２．募集の結果

  応募者数 215名

３．業績への影響

  今回の希望退職者募集の結果に伴って発生する特別退職金等の総額は約 14億円であり、2020年

３月期第３四半期連結累計期間において特別損失として計上する見込みです。

業績への影響につきましては、2019年11月６日公表の2020年３月期通期連結業績予想において、

構造改革費用の一部として本費用を織り込んでいるため、変更はありません。

以 上